
smlouvy objednatele: 126210

KUJIP01EGZ1Z

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Zastávky veřejné dopravy, ul.Hradební, Jihlava"

Číslo smlouvy objednatele: 122326 a 124550 (Dodatek č.l)
Číslo smlouvy zhotovitele: 9 - 1290A18

uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
fí

Smluvní strany

1.1. Objednatel:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
(dále jen „objednatel")

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu 
smlouvy pověřen Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje pro oblast dopravy 
a silničního hospodářství
MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, k podpisu pověřen Ing. Jan Hyliš -
člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství
Ing. Karel Liška, Ing. Hana Matulová
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
4050005000/6800
708 90 749

1.2. Zhotovitel:
Adresa:
Úsek:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

PORR a.s.
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
se sídlem: Skály 870, 763 62 Tlumačov
Ing. Václav Šafář, zmocněnec PORR a.s., na základě plné moci a 
Jiří Mezera, vedoucí provozu Jihlava úseku Dopravních a 
inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, na základě plné 
moci
(společně)
Jiří Mezera, vedoucí provozu Jihlava odštěpného závodu, 
autorizovaný stavitel v oboru DS, tel: 725 752 431 a 
Petr Beroun, stavbyvedoucí, autorizovaný technik v oboru DS, 
tel: 725 039 034
(každý samostatně)
Raiffeisenbank a.s. Hvězdová 1716/2b, 140 78 Praha 4 
1091107720/5500 
43005560 
CZ43005560

zápis v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 1006
(dále jen „zhotovitel")

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

Strana 1 (celkem 4)



Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1 Smluvní strany se dohodly na této nepodstatné změně závazku ze Smlouvy o dílo, která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

2.2 Předmětem tohoto dodatku č.2 Smlouvy o dílo (číslo objednatele 122326, číslo zhotovitele 
9-1290A18) uzavřené dne 30. 1. 2019 a dodatku č.1 (číslo objednatele 124550) uzavřeného dne

*30.4.2019 je prodloužení termínu dokončení stavební části díla, zprovoznění stavby (celkové 
dokončení díla zůstává dle dodatku č. 1) a konečná úprava ceny díla.
Jedná^ se o práce stavebně a technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně 
nutné a ekonomické provést v rámci této akce. Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo 
projednáno v rámci kontrolních dnů stavby. Jedná se zejména o nepředvídatelné přeložky 
stávajících sdělovacích kabelových vedení a sanaci zemní pláně i u druhé zastávky. Cenová úprava 
zahrnuje provedenou sanaci zemní pláně pod oběma zastávkami včetně úpravy odvodnění a 
přeložku sdělovacího vedení.

Vlivem výše uvedených víceprací dochází po vzájemné dohodě k prodloužení termínu pro 
zprovoznění stavby. Cenově jsou tyto vícepráce řešeny souhrnně v tomto konečném dodatku č.2.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

Článek 3 - termín plnění

„3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby - předání staveniště: 18. 3. 2019

Dokončení stavební části díla, zprovoznění stavby do 20. 06. 2019

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 30. 06. 2019

Nejpozději do 10 dnů od předání staveniště předloží uchazeč podrobný časový a finanční 
harmonogram postupu prací k odsouhlasení. Dřívější dokončení předmětu plnění je možné."

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby - předání staveniště: 18. 3. 2019

Dokončení stavební části díla, zprovoznění stavby do 30. 06. 2019

Strana 2 (celkem 4)



Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 30. 06. 2019

Nejpozději do 10 dnů od předání staveniště předloží uchazeč podrobný časový a finanční 
harmonogram postupu prací k odsouhlasení. Dřívější dokončení předmětu plnění je možné."

Článek 4 - cenové ujednání, odstavec 4.3

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo: 
cena celkem bez DPH: 
DPH 21%:
cena celkem včetně DPH:

3.323.012,86 Kč 
697.832,70 Kč 

4.020.845,56 Kč

(slovy: třimilionytřistadvacettřitisícdvanást korun českých bez DPH a 86/100)“

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Dodatek č.2
cena bez DPH: 423.598,22 Kč
DPH 21%: 88.955,63 Kč
cena celkem včetně DPH: 512.558,85 Kč

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH: 3.746.611,08 Kč
DPH 21%: 786.788,33 Kč
cena celkem včetně DPH: 4.533.399,41 Kč

(slovy: třimilionysedmsetčtyřicetšesttisícšestsetjedenáct korun českých bez DPH a 08/100)“

Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo č. objednatele 122326, č. zhotovitele 9 - 
1290A18 a dodatku č.1 č. objednatele 124550 se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

Strana 3 (celkem 4)



4.2. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3. Smluvní strany prohlašují, tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy.

4.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

4.5. Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s platností 
originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tří výtisky objednatel a dva zhotovitel.

4.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Příloha: Cenová nabídka (3x)

V Jihlavě dne / 6- b • 'l*J4cí V Tlumačově dne

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Václav Šafář 
zmocněnec, PORR a.s.

/ Jiří Mezera 
vedoucí provozu Jihlava

PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby 
Oblast Morava

PORR a.s,.
Oubočská 3238/36 
klO 00 Prahu 10, SSaOfV'r 
PO: 43006560

Strana 4 (celkem 4)



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 1/2019 - Autobusové zastávky - Hradební Jihlava {směr City Park - Žižkova)
číslo a název SO S0101 - Podkladní sanační vrstva
čislo a název rozpočtu: SO 101 - Podkladní sanační vrstva

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Zemni práce

4 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3
(160,5*0,5; + (12,0*0,3*0,5; + (1,0*1,0*1,o; = 83,25

M3 83,050 150,0000 12 457,500

5 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost M3 83,050 12,0000 996,600
6 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaninv z horniny tř. 1 až 4 M3 83,050 120,0000 9 966,000
7 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/svpaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes M3 83,050 12.0000 996,600
8 162702199 Poplatek za skládku zeminy M3 83,050 10,0000 830,500
9 171201101 Uložení svpaniny do násypů nezhutněnvch M3 83,050 18,0000 1 494,900

10 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor 1-4 se zhutněním M2 160,500 14.4000 2 311,200
■' ... ■

5 Komunikace
N1 21451 OTSKP 2018 Expertní ceny Sanační vrstva z lomového kamene M3 80.250 702,9500 56 411,738

' . .

9 Ostatní konstrukce a práce
N3 919726203 ÚRS 2018/11 Geotextilie pro vyztuženi, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 80 kN/m M2 160,500 66,0450 10 600,223

■"

Úprava podloží a základové spáry
35 211561111R00 Výplň odvodňováních žeber kam. hrubě drcen. 8/16 mm M3 1,1800 780,0000 920,400

(12*0,015/ + (1,0*1,0*1,0/ = 1,18
36 211971110R0O Opláštění žeber z qeotextilie o sklonu do 1 : 2,5 M2 7,8000 30,0000 234,000

12*0,65
37 212810010RAC Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek M 12,0000 150,0000 1 800,000

lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky D 100 mm, obaleni qeotextilif
Úprava podloží a základově spáry .

■

PORR a.s.
Dubečská 3238/36 1 
100 00 Praha 10, St| 
IČO: 43005560



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 1/2019-Autobusové zastávky - Hradební Jihlava (směr Žižkova - ZOO)
čislo a název SO SO 101 - Podkladní sanační vrstva
číslo a název rozpočtu: SO 101 - Podkladní sanační vrstva

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
Č.DOl. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Zemní práce

4 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 
(122,0*0,5) + (134,0 '0,3) + (20'0,3'0,5)= 104,2

M3 104,200 150,0000 15 630,0000

5 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost M3 104,200 12,0000 1 250.4000
6 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaninv z horniny tř. 1 až 4 M3 164,200 120,0000 19 704,0000
7 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni vvkopku/svpaninv z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes M3 164,200 12,0000 1 970,4000
8 162702199 Poplatek za skládku zeminy M3 104,200 10,0000 1 042,0000
9 171201101 Uloženi sypaninv do násypů nezhutněnvch M3 164,200 18,0000 2 955,6000

10 181101102
Úprava pláně v zářezech v hor 1-4 se zhutněním 122,0 +
134,0+ 120,0 = 376,0 M2 376,000 14,4000 5 414,4000

15 113107550ROO Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.50 cm M2 120,00 72,0000 8 640,0000
I" ‘ '

5 Komunikace
N1 21451 OTSKP 2018 Expertní ceny Sanační vrstva z lomového kamene M3 101,200 702,9500 71 138,5400
N2 17130

OTSKP 2018 Expertní ceny
Uložení sypaniny do násypů v aktivní zóně se zhutněním M3 60,000 90,1000 5 406,0000

' * -- i .

9 Ostatní konstrukce a práce
N3 919726203 ÚRS 2018/If Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 80 kN/m M2 120,000 66,0450 7 925,4000

62 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 36,6*2,4 =
87,84 T 87,840 42,0000 3 689,2800

13 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km T 439,200 6,0000 2 635,2000
14 979990113R00 Poplatek za skládku suti - beton, štěrk, živice T 87,840 300,0000 26 352,0000

N4 998225111 ÚRS 2018/11 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový T 87.840 51,5100 4 524,6384
ť I - i.......i ■ ■■ ■ !'■

Úprava podlož! a základové spáry
35 211561111R00 Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 8/16 mm M3 0,3000 780,0000 234,0000

20*0,015
36 211971110R00 Opláštění žeber z qeotextilie o sklonu do 1 : 2,5 M2 13,0000 30,0000 390,0000

20*0,65
37 212810010RAC Trativodv z PVC drenážních flexibilních trubek M 20.0000 150,0000 3 000,0000

lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky D 100 mm, obalení qeotextilíí
20,0
’.‘r —.’>*:« i .* . M . I

Bourání konstrukcí
63 960321271R00 Bourání konstrukcí ze železobetonu M3 36,6000 2 880,0000 105 408,0000

(15,0*4,0*0,5) + (5,0*1,2*1,1) = 36,6
OtHJFřmí konír-trukcí '

C e ! k a m • ....

I

PORR a.s. [ \)
Dubečská 3238/36 fw?J(X
100 00 Praha 10, Strašnice' 
IČO: 43005560 /



Krycí list rozpočtu

Název stavby:
Zastávky veřejné dopravy ul. 
Hradební, Jihlava

Zhotovitel: Porr a.s IČ/DIČ: 43005560

Druh stavby: Přeložka koordinačního kabelu Zpracoval: Petr Beroun Datum: 13.6.2019

Lokalita: Jihlava

Začátek výstavby: Červen 2019 Konec výstavby: Červen 2019 Položek: 4

Rozpočtové náklady v Kč

Označeni dodávky Množství Cena m.j Cena DPH DPH 21% Kč celkem

Dodávky a práce dle pol. rozpočtu 1,00 35 494,00 35 494,00 7 453,74 42 947,74
Navýšení CN podzhotovitele 5% dle SOD 1 774,70 1 774,70 372,69 2 147,39

Součet položek 1,00 37 268,70 37 268,70 7 826,43 45 095,13
Zaokrouhlení -0,13

Cena celkem vč. DPH 45 095,00

PORR a.s
Dubečská 3238/31 
100 00 Praha 10, 
IČO: 43005560

ice



NABÍDKA č. 19NSZ065PATRIOT, spol. s r.o.
Dodavatel:

( PATRIOT*)
SVĚTELNÍ SIGNALIZAČNÍ ZAfttZENl

Registrace ■ OR při KS 
Brno, oddíl C, vložka 842

Nabídka č.. 
Datum zápisu: 
Plátno do:

PATRIOT, spol. s r.o. 
Turanka 383/92 
627 00 BRNO ■ Slatina

IČ:15546501 
DIČ: CZ15546501 
Telefon: 543212577 
Fax: 543212581 
E-mail: patriot@patriot.cz 
www.patriot.cz

19NSZ065
06.06.2019

Odběratel: |Č; 43005560
DIČ: CZ43005560

Porr a.s.
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10

Tel..

Konečný příjemce;

Porr a.s., Provozní jednotka Jihlava 
Znojemská 78a 
586 01 Jihlava

Cenová nabídka na dodávky a práce na koordinačním kabelu SSZ křižovatky Žižkova x Benešova v rámci akce na 
akci .Zastávky MHD, ul. Hradební, Jihlava'-

Označeni dodávky Množství J.cene Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Dodávky 8 práce podle rozpočtu 1 35 4 94,00 35 494,00 21% 7453,74 42 947,74

Součel položek
Zaokrouhleni
CELKEM K ÚHRADĚ

35 494,00 7 453,74 42 947,74 
0,26

42 948,00

Příloha: Rozpočet 1 ks

SVĚTELNÁ SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ 
PATRIOT, spol. s r.o.

TuřanTe 383'9?, CZ-627 00 Brno 
.. , r - /ta*: 543 212 581

Vystavil: Vit Pleva
pleva@patriot.cz

Ekonomický a informační systém POHODA



Stavba Zastávky veřejné dopravy ul. Hradební, Jihlava
číslo a název SO SO 01 Zastávky veřejné dopravy

Poř. Kód Varianta Název položky M.j Počet CENA
č.pol. položky položky mj m.J celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
5 Ostatní konstrukce a práce

1 Protažení kabelu chráničkou KOPOFLEX DN 75 mm M 70,00 36,80 2 576,00

2 Kabel (specifikám kabelu dle vlastníka sítě) M 70,00 173,60 12 152,00

3 Naspojkováni nového kabelu KS 2,00 4 980,00 9 960.00

4 Doprava, kontrola SSZ 1,00 10 806,00 10 806.00

CELKEM 35 494,00|

Patriot")
SVĚTELNÁ SIGNALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ 

PATRIOT, spol, s r.o.
Tu/anJkn 383^2. 02-827 00 Bmn


